
FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023

1 1Km Surface/Open W   Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

080607 7 51 Ris/Clyr TAPIERO HERRERA Emyli Juliana 10:54.34 10:45.12
071011 14 82 Val/Krkv SOTO DELGADO Valentina 10:25.83 10:51.59
080709 1 4 Ant/Etra QUIROZ GONZÁLEZ Estefania 10:26.03 10:53.21
061007 13 78 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ MarÍa Alejandra 10:36.31 10:56.34
080207 7 50 Ris/Clyr CORRALES SUAZA MarÍa Paulina 10:39.01 11:03.55
060228 9 56 Ris/Agmr ORTEGA GARCÍA Nikol Dayanna N.T. 11:14.17
080124 11 67 Val/Cngv LOPEZ PASTRANA Sara 11:20.84 11:15.93
080110 3 18 Bog/Prnb SANABRIA GARCÍA Amy Valentina 11:06.22 11:26.42
080118 5 38 Hui/Ntrh CUELLAR TRIVINO Mariana 10:49.32 11:32.76
080601 13 81 Val/Tbrv ROSERO CORDOBA Sara Cristina 12:12.72 11:33.39
070601 11 69 Val/Cngv MESA SEPULVEDA MarÍa Alejandra 11:16.62 11:34.14
071219 4 30 Cal/Cdoc SÁNCHEZ BENAVIDES Laura 11:39.58 11:57.47
080430 12 74 Val/Mrlv GOMEZ PITO Isabella 11:33.39 11:58.91
080305 12 75 Val/Mrlv PAJA CHICUE Sofia 11:28.76 11:59.16
090530 5 35 Hui/Ntrh BONILLA OVIEDO Maria Isabella 14:24.46 12:15.21
060302 11 73 Val/Cngv VALENCIA PAYAN Daniela 11:34.50 12:20.78
060913 4 24 Cal/Cdoc CARDONA DIAZ Paula Andrea 12:29.60 12:21.94
080130 5 39 Hui/Ntrh ROA MURILLO Annie Alejandra 13:33.02 12:35.38
080309 4 25 Cal/Cdoc CASTRO ECHEVERRI Maria SalomÉ 11:58.21 12:42.10
081026 5 41 Hui/Ntrh SANCHEZ ULLOA Manuela 13:13.65 12:43.20
080628 2 6 Bog/Azlb COMBITA HERNANDEZ Gabriela N.T. 14:13.63
091128 4 29 Cal/Cdoc MOLINA NINCO Maria Jose N.T. 14:13.80
060517 3 13 Bog/Prnb CASTRO CALA Maria Camila N.T. 14:19.64

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

990503 4 28 Cal/Cdoc LOPERA OROZCO MarÍa Clara 10:02.87 10:34.97
980201 2 7 Bog/Azlb CORTES SUAREZ Juana Andrea 10:04.65 10:35.08
010907 11 66 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana 10:05.81 10:44.18
970409 11 65 Val/Cngv DIAGO MEJÍA Valentina 10:18.32 10:46.64
860210 4 23 Cal/Cdoc ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea 10:02.96 10:53.77
971031 1 2 Ant/Etra MONSALVE ARANGO MarÍa Isabel N.T. 11:06.87
041011 5 33 Hui/Ntrh ARMERO GARCES Laura Sofia 10:33.66 11:14.76
050531 13 80 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana MarÍa 10:37.80 11:16.56
011205 2 8 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra 10:57.76 11:25.53
000120 10 64 Val/Brrv VARGAS CARDONA Geraldine 10:38.78 11:37.03
020911 3 20 Bog/Prnb SOLANO ROZO MarÍa Camila N.T. 11:43.58
890322 3 14 Bog/Prnb GRAJALES RAMOS Lina Marcela 10:29.76 11:53.54
010825 11 72 Val/Cngv RUIZ MALAMBO Mercedes 10:16.58 12:01.94
960922 4 32 Cal/Cdoc ZULUAGA GUERRERO Angie Daniela 11:14.88 12:08.16
991116 5 34 Hui/Ntrh BERNAL SÁNCHEZ Carolina 11:11.28 12:13.38
041006 8 54 Ris/Atlr POSADA ANGEL Vivian Alexandra 11:18.55 12:15.46
001109 5 40 Hui/Ntrh ROA MURILLO Dayhanna Marcela 11:37.40 12:24.69
990106 6 46 Met/Posm ARDILA GUTIERREZ MarÍa Jose N.T. 12:48.22
870201 4 27 Cal/Cdoc FIGUEROA RAMIREZ Stephanie 12:10.09 13:01.10
050829 6 47 Met/Posm DAZA POSADA MarÍa Jose N.T. 14:07.56
941025 13 79 Val/Tbrv MUÑOZ LOAIZA Vanessa N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023

2 1Km Surface/Open W   Men
Age Group: Juvenil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

080423 13 189 Val/Brrv GOMEZ ALVAREZ Santiago 09:23.71 10:22.01
060927 2 108 Bog/Azlb CASTILLO BELTRAN Juan Nicolas 10:19.69 10:32.55
080304 2 115 Bog/Azlb SOSA MORA Samuel Alejandro 10:29.44 10:34.91
070923 15 199 Val/Mrlv GOMEZ PLAZA Miguel Angel 10:20.21 10:39.83
060119 6 147 Hui/Ntrh GUEVARA SÁNCHEZ Juan Felipe 10:19.83 10:43.83
080930 12 178 Tol/Hlct LOAIZA CASTRO Daniel Alejandro 12:03.80 10:59.24
080430 13 194 Val/Brrv VELASCO BERMUDEZ AndrÉs N.T. 11:01.95
070811 0 133 Cal/Nrvc BUITRAGO MARTINEZ Martin 10:34.08 11:07.03
060619 12 184 Tol/Hlct ROBAYO YEPES NicolÁs AndrÉs 11:21.40 11:14.28
070129 6 145 Hui/Ntrh ALDANA CARDOZO Juan David N.T. 11:26.45
060608 2 110 Bog/Azlb INFANTE ROJAS Mateo 11:12.13 11:32.36
090927 10 169 Ris/Agmr RESTREPO LONDOÑO Nicolas 13:29.37 11:35.85
090831 3 122 Bog/Prnb JIMENEZ NOMESQUE Rafael David N.T. 11:49.86
090308 2 111 Bog/Azlb LOZADA SIERRA Miguel Angel 14:09.65 11:54.26
070102 12 180 Tol/Hlct MONTOYA PERDOMO Julian AndrÉs 12:54.58 11:56.25
090219 16 204 Val/Tbrv ROJAS CEBALLOS Carlos Eduardo N.T. 12:07.66
060908 13 191 Val/Brrv LOPEZ BERNAL Juan Jeronimo N.T. 12:10.53
090217 12 181 Tol/Hlct PENALOZA MORERA Lucas 12:42.00 12:10.95
091007 11 173 Sant/Akus HERNANDEZ LAGOS Duvan Alejandro N.T. 12:14.94
060909 6 146 Hui/Ntrh GALINDO FERNANDEZ Felipe 11:41.84 12:26.87
090814 3 127 Bog/Prnb PINZON OSPINA Erick Samuel 13:53.68 12:33.57
060907 7 159 Met/Posm ACOSTA REINA Sergio AndrÉs N.T. 12:47.72
070916 12 177 Tol/Hlct CAMPUZANO CARDONA Tomas 12:22.19 13:10.14
080516 4 136 Cal/Nrvc SANCHEZ MENDIETA Jarol Andres N.T. 13:37.34
070427 7 162 Met/Posm GUERRERO AVILA Julian Fernando N.T. 14:32.22
070119 10 167 Ris/Agmr CABRERA LEITON Juan Manuel N.T. 14:45.61
100218 9 166 Ris/Atlr QUINTERO HERRERA Camilo N.T. 15:16.51
101006 16 202 Val/Tbrv JARAMILLO BARBOSA Juan Jose N.T. 15:27.37
100306 3 124 Bog/Prnb LUNA ROMERO Eduard Leonardo N.T. Disqualified
100521 0 176 Tol/Hlct ACOSTA GARCIA Jorge Augusto N.T. No Show
060705 10 168 Ris/Agmr GALVIS SOLORZANO Manuel Alejandro N.T. No Show
060317 0 128 Bog/Prnb RIVERA ROLON Jhon Sebastian N.T. No Show
091002 12 185 Tol/Hlct TORRES HERRERA Sergio Andres 15:39.23 No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

991107 16 201 Val/Tbrv GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian 09:02.95 09:35.86
050801 14 195 Val/Cngv ARANGO GONZÁLEZ Enmanuel 09:21.00 09:36.32
970407 13 190 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN AndrÉs Camilo 09:08.04 09:39.88
031010 13 188 Val/Brrv GIRALDO CESPEDES Juan Sebastian 09:00.99 09:41.46
951005 13 193 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington 09:08.45 09:53.99
930921 3 123 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander 09:19.35 09:56.63
991015 2 106 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 09:20.95 09:57.11
970713 2 107 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago N.T. 10:00.53
000608 3 126 Bog/Prnb PEÑA PEDRAZA Santiago Jose 09:35.45 10:03.44
011214 1 105 Ant/Etra VILLA BUILES Jose David N.T. 10:15.74
040227 3 119 Bog/Prnb CORONEL VEGA Jeronimo 09:44.87 10:22.60
000627 2 116 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe 09:57.29 10:29.22
901218 5 141 Cal/Cdoc ROMERO RIVERA Leonidas Juan Pablo 10:45.26 10:30.45
050105 1 104 Ant/Etra RUIZ CORREA Federico 10:37.09 10:31.15
000629 1 103 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose 10:00.38 10:33.25
951206 5 138 Cal/Cdoc GOMEZ MOLINA Juan Manuel 10:20.51 10:38.66
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023
Continuing... Event: 2    1Km Surface/Open W    Age Group: MAYORES | M

860214 5 143 Cal/Cdoc TABORDA ARENAS Jairo Alberto 10:08.99 10:49.65
040909 4 132 Cal/Nrvc BUITRAGO MARTINEZ Juan Jose 10:34.34 10:51.00
990615 12 186 Tol/Hlct VISASH ROMERO Mauricio Esteban 10:48.45 11:03.90
050915 1 100 Hui/Ntrh GARCÍA NEIRA Juan Pablo 10:36.63 11:12.80
040111 5 142 Cal/Cdoc RONCANCIO RODRIGUEZ Andres Felipe 10:28.64 11:13.36
050119 6 149 Hui/Ntrh KOPP FIGUEROA Isaac 10:26.42 11:27.50
910721 8 164 Ris/Clyr LENIS ARAGON AndrÉs Felipe N.T. 11:39.54
920618 6 148 Hui/Ntrh GUTIERREZ CHICUE Daniel Arleth 10:36.95 11:49.01
050312 6 152 Hui/Ntrh RONCANCIO RODRIGUEZ Jesus David 11:23.68 12:08.73
920903 5 144 Cal/Cdoc TAPIERO EUSSE Edenson Jair 11:46.95 12:54.07
020810 7 161 Met/Posm ESTUPINAN ARIAS Jhon Freddy N.T. No Show

3 1Km BiAletas/Open W   Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

080213 11 58 Ris/Agmr TOBON GUZMAN Melissa 11:12.64 12:11.43
081130 1 1 Ant/Etra DIAZ MONTOYA Isabela 11:34.03 12:15.80
060604 15 70 Val/Cngv MORA RAMIREZ Diana Karolina 11:52.00 12:29.29
060930 3 12 Bog/Prnb CAICEDO GARCIA Sara Gabriela 11:46.80 12:30.93
070722 3 15 Bog/Prnb MARTÍNEZ CASTIBLANCO Alejandra 12:47.46 12:34.73
070527 3 10 Bog/Prnb BARRAGAN MONTOYA Juanita Valentina 12:03.50 12:35.38
060228 11 56 Ris/Agmr ORTEGA GARCÍA Nikol Dayanna N.T. 12:45.58
071125 16 76 Val/Narv ERAZO MUÑOZ MarÍa Isabel 13:07.28 12:55.91
070818 6 37 Hui/Ntrh CANTILLO CORTES Karen Andrea 12:49.84 12:57.95
060808 7 42 Mag/Anfm BELTRAN BOCANEGRA Diana Cecilia 12:41.12 13:23.43
060913 5 24 Cal/Cdoc CARDONA DIAZ Paula Andrea N.T. 13:52.52
070226 7 44 Mag/Anfm LARIOS OCHOA Maria Claudia 13:08.53 13:56.92
080309 5 25 Cal/Cdoc CASTRO ECHEVERRI Maria SalomÉ 13:12.22 13:57.81
060517 3 13 Bog/Prnb CASTRO CALA Maria Camila 14:22.17 14:06.36
060613 6 36 Hui/Ntrh CANTILLO CORTES Ana Sofia 14:01.25 14:12.21
091128 5 29 Cal/Cdoc MOLINA NINCO Maria Jose N.T. 14:23.90
100117 4 21 Cal/Nrvc LOAIZA LOPEZ Luciana N.T. 15:05.31
080130 6 39 Hui/Ntrh ROA MURILLO Annie Alejandra N.T. 15:18.21
101203 4 22 Cal/Nrvc RUIZ LOPEZ Salome N.T. 15:33.51
090530 6 35 Hui/Ntrh BONILLA OVIEDO Maria Isabella 16:16.43 15:44.04

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

011107 2 9 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 11:10.25 11:38.69
020107 5 31 Cal/Cdoc SANCHEZ GRAJALES Natalia 11:13.27 11:49.17
970305 14 63 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina 11:47.37 11:51.97
050919 3 11 Bog/Prnb BOTERO OSPINA Valentina 11:23.36 11:54.19
010101 3 19 Bog/Prnb SANCHEZ ROBAYO Estefania 11:10.21 11:58.04
971031 1 2 Ant/Etra MONSALVE ARANGO MarÍa Isabel N.T. 12:00.95
920628 14 62 Val/Brrv MEJÍA BRAVO Cindy Julieth 11:30.90 12:06.07
051215 10 55 Ris/Atlr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth 11:41.45 12:08.47
980912 1 3 Ant/Etra OSPINA PEREZ Ana Sofia 12:05.11 12:14.80
010530 11 57 Ris/Agmr RODRIGUEZ GARCÍA Anjeli Daniela 11:40.01 12:15.43
040110 17 77 Val/Tbrv AYALA CAMACHO Sofia 12:01.90 12:17.02
010403 1 5 Ant/Etra TAMAYO CABALLERO Vanessa N.T. 12:19.82
030428 15 68 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Ana Sofia 11:58.80 12:26.20
050817 12 60 Sant/Albs SANDOVAL JOYA Paula Vanessa 12:24.89 12:48.11
910529 9 53 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny 11:40.93 12:55.96
011205 2 8 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra N.T. 13:09.58
041002 7 45 Mag/Anfm ORTEGA OSPINO Valentina 13:06.51 13:44.86
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023
Continuing... Event: 3    1Km BiAletas/Open W    Age Group: MAYORES | F

050106 5 26 Cal/Cdoc ECHEVERRI FRANCO Maria Antonia 11:49.40 13:52.87
051021 9 52 Ris/Clyr TORRES ALARCON MarÍa Jose N.T. 13:56.25
971221 13 61 Tol/Hlct POLOCHE BRIÑEZ Angela Patricia 12:52.43 14:04.89
031006 12 59 Sant/Albs SANDOVAL JOYA Ana Gabriela 14:12.15 14:16.21
040524 8 49 Met/Posm PESCA VASQUEZ Liz Alexandra N.T. 14:18.19
991116 6 34 Hui/Ntrh BERNAL SÁNCHEZ Carolina 13:32.89 14:29.03
870201 5 27 Cal/Cdoc FIGUEROA RAMIREZ Stephanie 13:53.75 14:39.72
761201 7 43 Mag/Anfm CUBILLOS VASQUEZ Olga Juliette 16:08.05 16:56.00
020911 8 48 Met/Posm FONTECHA PARDO Danna Sofia N.T. 17:30.02
051217 3 17 Bog/Prnb SALAMANCA SOLER Valentina 11:56.80 No Show

4 1Km BiAletas/Open W   Men
Age Group: Juvenil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

060420 21 200 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David 10:27.62 10:54.64
060317 4 128 Bog/Prnb RIVERA ROLON Jhon Sebastian 11:18.91 11:23.37
070501 20 196 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David 11:18.93 11:39.53
061103 4 121 Bog/Prnb GUZMAN CAMARGO AndrÉs Felipe 11:02.78 11:40.91
060627 14 170 Sant/Albs SUAREZ SÁNCHEZ Diego Alejandro 11:31.21 11:48.58
060418 9 158 Mag/Anfm VASQUEZ RAMOS David Alejandro 11:25.69 11:50.26
070130 2 112 Bog/Azlb ROA CARDENAS Juan Camilo 11:26.58 11:53.43
080726 12 165 Ris/Atlr LOTERO HENAO Juan Manuel 13:07.16 12:01.35
080709 11 163 Ris/Clyr BARRAGAN DELGADO Juan Jose N.T. 12:04.72
070811 6 133 Cal/Nrvc BUITRAGO MARTINEZ Martin N.T. 12:11.75
100328 15 174 Sant/Akus NIÑO CARRENO Giorgin Santiago N.T. 12:13.04
070916 17 177 Tol/Hlct CAMPUZANO CARDONA Tomas 12:46.48 12:21.14
081018 6 134 Cal/Nrvc DAZA QUINTERO Alex Oswaldo 12:35.45 12:31.14
060619 17 184 Tol/Hlct ROBAYO YEPES NicolÁs AndrÉs 12:42.64 12:31.27
060307 4 130 Bog/Prnb SANDOVAL RODRIGUEZ Sebastian Camilo 13:35.29 12:46.65
090219 22 204 Val/Tbrv ROJAS CEBALLOS Carlos Eduardo 13:14.27 13:02.10
080801 6 131 Cal/Nrvc ARISTIZABAL PINEDA Thomas 12:47.79 13:04.88
090127 17 183 Tol/Hlct RINCON VILARETE Santiago AndrÉs 12:57.26 13:06.48
060705 13 168 Ris/Agmr GALVIS SOLORZANO Manuel Alejandro N.T. 13:10.82
090927 13 169 Ris/Agmr RESTREPO LONDOÑO Nicolas 12:59.14 13:20.17
090814 4 127 Bog/Prnb PINZON OSPINA Erick Samuel 13:17.58 13:26.85
100521 17 176 Tol/Hlct ACOSTA GARCIA Jorge Augusto N.T. 13:40.04
080516 6 136 Cal/Nrvc SANCHEZ MENDIETA Jarol Andres 13:01.24 13:47.39
070129 8 145 Hui/Ntrh ALDANA CARDOZO Juan David N.T. 13:48.24
100218 12 166 Ris/Atlr QUINTERO HERRERA Camilo N.T. 13:54.93
081124 8 150 Hui/Ntrh LOZANO LLANOS Julian Andres 14:06.61 14:06.63
090217 17 181 Tol/Hlct PENALOZA MORERA Lucas 13:47.75 14:11.66
070119 13 167 Ris/Agmr CABRERA LEITON Juan Manuel N.T. 14:13.14
101006 22 202 Val/Tbrv JARAMILLO BARBOSA Juan Jose N.T. 14:37.69
060511 6 135 Cal/Nrvc HENAO PEREZ Jean Carlos N.T. 15:10.40
080725 22 203 Val/Tbrv REBELLON DIAZ Juan Camilo N.T. 15:57.32
091002 17 185 Tol/Hlct TORRES HERRERA Sergio Andres 15:57.42 No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

990404 1 102 Ant/Etra HURTADO SÁNCHEZ Alejandro 10:20.52 10:38.08
040930 2 113 Bog/Azlb ROA CARDENAS Samuel 10:33.13 11:02.56
000629 1 103 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose 10:42.97 11:08.45
020924 20 198 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 11:02.40 11:13.86
000501 7 137 Cal/Cdoc BUITRAGO LONDOÑO Juan Felipe 10:40.99 11:14.07
991202 2 114 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego AndrÉs 10:46.92 11:14.68
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023
Continuing... Event: 4    1Km BiAletas/Open W    Age Group: MAYORES | M

040912 4 125 Bog/Prnb MALDONADO OLIVARES Juan Sebastian 10:45.14 11:18.98
020624 19 187 Val/Brrv CASTRILLON VELEZ Jesus AndrÉs 10:47.12 11:24.02
050705 4 117 Bog/Prnb BETANCUR GUACHETA Neil Farid 11:22.23 11:24.58
040628 20 197 Val/Cngv COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian 10:53.90 11:27.78
000518 19 192 Val/Brrv OCAMPO URBANO Juan Camilo 10:58.37 11:29.10
021010 17 182 Tol/Hlct POLOCHE BRIÑEZ Juan David 11:06.55 11:36.21
020723 1 101 Ant/Etra CANO RESTREPO Julian David 10:57.68 11:41.53
981018 22 205 Val/Tbrv SALAZAR SOLARTE Mateo 11:01.46 11:43.96
020810 10 161 Met/Posm ESTUPINAN ARIAS Jhon Freddy N.T. 11:48.06
031109 15 172 Sant/Akus GOMEZ BECERRA Fernando Jose 11:07.95 12:02.23
041206 7 139 Cal/Cdoc LOPEZ URIBE Juan Jose 12:06.38 12:22.97
020918 5 129 Bog/Prnb SALGADO CAMPOS Brayan 11:07.76 12:24.84
050508 4 118 Bog/Prnb CABRA GOMEZ Geronimo N.T. 12:27.98
050922 14 171 Sant/Albs VALENCIA ORTIZ Mauricio Sebastian 11:17.33 12:33.21
050611 9 154 Mag/Anfm ACOSTA RODRIGUEZ Julian Danilo N.T. 12:33.78
050707 15 175 Sant/Akus PRADILLA VILLAMIZAR Francisco Jose 11:50.20 12:53.20
950814 8 153 Hui/Ntrh TRUJILLO PALACIOS Francisco Jose 12:33.66 12:57.84
020715 2 109 Bog/Azlb CÓMBITA HERNÁNDEZ Santiago N.T. 12:59.48
990615 18 186 Tol/Hlct VISASH ROMERO Mauricio Esteban N.T. 13:01.50
951206 7 138 Cal/Cdoc GOMEZ MOLINA Juan Manuel N.T. 13:09.12
990707 8 151 Hui/Ntrh MANRIQUE MEDINA NicolÁs 13:36.36 13:10.65
990707 9 155 Mag/Anfm GARCÍA HERRERA Osmar Andres 12:34.69 13:16.54
981021 10 160 Met/Posm CANTILLO RODRIGUEZ Luis Fernando N.T. 13:19.45
050715 9 157 Mag/Anfm VARONA MURIEL Camilo Andres 12:44.94 13:20.96
901218 7 141 Cal/Cdoc ROMERO RIVERA Leonidas Juan Pablo 14:08.52 13:31.21
040111 7 142 Cal/Cdoc RONCANCIO RODRIGUEZ Andres Felipe N.T. 13:53.27
910721 11 164 Ris/Clyr LENIS ARAGON AndrÉs Felipe N.T. 13:59.39
040918 7 140 Cal/Cdoc PARRA MAESTRI Martin 13:32.39 14:00.05
050329 4 120 Bog/Prnb GAITAN SUAREZ Juan Diego N.T. 14:58.51
811204 9 156 Mag/Anfm VARONA GONZÁLEZ Juan Pablo 14:47.97 16:03.38
981016 17 179 Tol/Hlct MENESES RODRIGUEZ AndrÉs Julian 12:14.83 No Show
860214 7 143 Cal/Cdoc TABORDA ARENAS Jairo Alberto 12:36.09 No Show

5 5Km Surface/Open W   Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080709 1 4 Ant/Etra 18.00 QUIROZ GONZÁLEZ Estefania 54:48.20 55:57.74 0.000%

080628 1 6 Bog/Azlb COMBITA HERNANDEZ Gabriela N.T. WithDrawal 1:00:10.43  le faltó 1 vuelta

080207 1 50 Ris/Clyr CORRALES SUAZA MarÍa Paulina 58:04.16 No Show
080118 1 38 Hui/Ntrh CUELLAR TRIVINO Mariana 56:41.33 No Show
061007 1 78 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ MarÍa Alejandra 54:39.82 No Show
070601 1 69 Val/Cngv MESA SEPULVEDA MarÍa Alejandra 58:10.02 No Show
060228 1 56 Ris/Agmr ORTEGA GARCÍA Nikol Dayanna N.T. No Show
080601 1 81 Val/Tbrv ROSERO CORDOBA Sara Cristina 1:06:00.44 No Show
080110 1 18 Bog/Prnb SANABRIA GARCÍA Amy Valentina 58:42.80 No Show
071219 1 30 Cal/Cdoc SÁNCHEZ BENAVIDES Laura 1:05:42.90 No Show
080607 1 51 Ris/Clyr TAPIERO HERRERA Emyli Juliana 56:02.00 No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 971031 1 2 Ant/Etra 18.00 MONSALVE ARANGO MarÍa Isabel N.T. 1:08:13.63 0.000%

860210 1 23 Cal/Cdoc ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea 52:51.10 No Show
990106 1 46 Met/Posm ARDILA GUTIERREZ MarÍa Jose N.T. No Show
041011 1 33 Hui/Ntrh ARMERO GARCES Laura Sofia 55:41.33 No Show
980201 1 7 Bog/Azlb CORTES SUAREZ Juana Andrea 53:36.92 No Show
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023
Continuing... Event: 5    5Km Surface/Open W    Age Group: MAYORES | F

011205 1 8 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra 56:30.38 No Show
941025 1 79 Val/Tbrv MUÑOZ LOAIZA Vanessa N.T. No Show
040401 1 71 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia 54:40.79 No Show
041006 1 54 Ris/Atlr POSADA ANGEL Vivian Alexandra N.T. No Show
001109 1 40 Hui/Ntrh ROA MURILLO Dayhanna Marcela 1:01:30.02 No Show
051021 1 52 Ris/Clyr TORRES ALARCON MarÍa Jose N.T. No Show
960922 1 32 Cal/Cdoc ZULUAGA GUERRERO Angie Daniela 59:24.33 No Show

6 5Km Surface/Open W   Men
Age Group: Juvenil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 070923 1 199 Val/Mrlv 18.00 GOMEZ PLAZA Miguel Angel N.T. 54:57.60 0.000%

2 060927 1 108 Bog/Azlb 16.00 CASTILLO BELTRAN Juan Nicolas N.T. 56:05.46 0.000%

3 060119 1 147 Hui/Ntrh 15.00 GUEVARA SÁNCHEZ Juan Felipe 55:10.01 56:11.80 0.000%

4 080304 1 115 Bog/Azlb 14.00 SOSA MORA Samuel Alejandro 59:27.39 56:33.75 0.000%

5 080430 1 194 Val/Brrv 13.00 VELASCO BERMUDEZ AndrÉs N.T. 1:02:47.52 0.000%

6 090831 1 122 Bog/Prnb 12.00 JIMENEZ NOMESQUE Rafael David N.T. 1:07:37.53 0.000%

7 080930 1 178 Tol/Hlct 11.00 LOAIZA CASTRO Daniel Alejandro N.T. 1:09:14.31 0.000%

080709 1 163 Ris/Clyr BARRAGAN DELGADO Juan Jose N.T. WithDrawal
081018 1 134 Cal/Nrvc DAZA QUINTERO Alex Oswaldo N.T. WithDrawal
091007 1 173 Sant/Akus HERNANDEZ LAGOS Duvan Alejandro N.T. WithDrawal
080726 1 165 Ris/Atlr LOTERO HENAO Juan Manuel N.T. WithDrawal
100306 1 124 Bog/Prnb LUNA ROMERO Eduard Leonardo N.T. WithDrawal
070102 1 180 Tol/Hlct MONTOYA PERDOMO Julian AndrÉs N.T. WithDrawal
090927 1 169 Ris/Agmr RESTREPO LONDOÑO Nicolas N.T. WithDrawal
090219 1 204 Val/Tbrv ROJAS CEBALLOS Carlos Eduardo 1:05:52.17 No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050801 1 195 Val/Cngv 18.00 ARANGO GONZÁLEZ Enmanuel N.T. 50:33.95 0.000%

2 991107 1 201 Val/Tbrv 16.00 GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian N.T. 50:35.04 0.000%

3 930921 1 123 Bog/Prnb 15.00 JIMENEZ RAMIREZ Alexander 49:29.22 50:51.83 0.000%

4 970407 1 190 Val/Brrv 14.00 HERNANDEZ MILLAN AndrÉs Camilo 49:32.76 51:49.99 0.000%

5 040227 1 119 Bog/Prnb 13.00 CORONEL VEGA Jeronimo 51:22.83 53:29.64 0.000%

6 040909 1 132 Cal/Nrvc 12.00 BUITRAGO MARTINEZ Juan Jose N.T. 55:12.95 0.000%

7 050105 1 104 Ant/Etra 11.00 RUIZ CORREA Federico 56:43.10 56:00.24 0.000%

8 000627 1 116 Bog/Azlb 10.00 VEGA CONDE Daniel Felipe 53:47.62 56:44.23 0.000%

9 951206 1 138 Cal/Cdoc 8.00 GOMEZ MOLINA Juan Manuel 54:34.30 57:21.62 0.000%

10 901218 1 141 Cal/Cdoc 7.00 ROMERO RIVERA Leonidas Juan Pablo N.T. 59:31.10 0.000%

11 920618 1 148 Hui/Ntrh 6.00 GUTIERREZ CHICUE Daniel Arleth N.T. 1:02:10.10 0.000%

12 050312 1 152 Hui/Ntrh 5.00 RONCANCIO RODRIGUEZ Jesus David 1:01:37.66 1:02:10.37 0.000%

031109 1 172 Sant/Akus GOMEZ BECERRA Fernando Jose N.T. WithDrawal
011214 1 105 Ant/Etra VILLA BUILES Jose David N.T. WithDrawal

7 3Km Bifins/Open W   Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 080213 1 58 Ris/Agmr 18.00 TOBON GUZMAN Melissa 34:38.82 36:59.15 0.000%

2 070527 1 10 Bog/Prnb 16.00 BARRAGAN MONTOYA Juanita Valentina 37:56.33 37:44.34 0.000%

3 060604 1 70 Val/Cngv 15.00 MORA RAMIREZ Diana Karolina 38:10.87 38:33.47 0.000%

4 060930 1 12 Bog/Prnb 14.00 CAICEDO GARCIA Sara Gabriela 36:24.95 38:53.59 0.000%

5 071125 1 76 Val/Narv 13.00 ERAZO MUÑOZ MarÍa Isabel 41:18.34 39:29.58 0.000%

6 070722 1 15 Bog/Prnb 12.00 MARTÍNEZ CASTIBLANCO Alejandra 38:05.58 39:45.48 0.000%

Page 6/12                         Programa generado desde el Servicio Web                         20230815204948                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023
Continuing... Event: 7    3Km Bifins/Open W    Age Group: JUVENIL | F

7 081130 1 1 Ant/Etra 11.00 DIAZ MONTOYA Isabela 36:48.86 40:15.16 0.000%

8 070818 1 37 Hui/Ntrh 10.00 CANTILLO CORTES Karen Andrea 42:32.50 40:26.50 0.000%

9 060517 1 13 Bog/Prnb 8.00 CASTRO CALA Maria Camila 44:19.01 41:58.63 0.000%

10 060808 1 42 Mag/Anfm 7.00 BELTRAN BOCANEGRA Diana Cecilia 39:29.74 42:09.92 0.000%

11 070226 1 44 Mag/Anfm 6.00 LARIOS OCHOA Maria Claudia 40:42.75 42:20.54 0.000%

12 060613 1 36 Hui/Ntrh 5.00 CANTILLO CORTES Ana Sofia N.T. 45:10.14 0.000%

13 100117 1 21 Cal/Nrvc 4.00 LOAIZA LOPEZ Luciana N.T. 50:05.29 0.000%

14 060228 1 56 Ris/Agmr 3.00 ORTEGA GARCÍA Nikol Dayanna N.T. 51:49.19 0.000%

101203 0 0 Cal/Nrvc RUIZ LOPEZ Salome N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 011107 1 9 Bog/Azlb 18.00 SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 34:23.45 36:05.24 0.000%

2 020107 1 31 Cal/Cdoc 16.00 SANCHEZ GRAJALES Natalia 34:27.87 36:14.49 0.000%

3 970305 1 63 Val/Brrv 15.00 RINCON REYES Arantxa Valentina 35:42.34 36:25.63 0.000%

4 050919 1 11 Bog/Prnb 14.00 BOTERO OSPINA Valentina 35:11.53 36:30.07 0.000%

5 010530 1 57 Ris/Agmr 13.00 RODRIGUEZ GARCÍA Anjeli Daniela 35:46.84 37:18.69 0.000%

6 980912 1 3 Ant/Etra 12.00 OSPINA PEREZ Ana Sofia 36:03.43 37:31.92 0.000%

7 040110 1 77 Val/Tbrv 11.00 AYALA CAMACHO Sofia 36:00.17 37:36.86 0.000%

8 051215 1 55 Ris/Atlr 10.00 PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth 35:54.61 37:39.64 0.000%

9 010403 1 5 Ant/Etra 8.00 TAMAYO CABALLERO Vanessa N.T. 37:48.67 0.000%

10 030428 1 68 Val/Cngv 7.00 MESA SEPULVEDA Ana Sofia 36:42.77 38:41.58 0.000%

11 010101 1 19 Bog/Prnb 6.00 SANCHEZ ROBAYO Estefania 35:08.53 39:28.89 0.000%

12 050817 1 60 Sant/Albs 5.00 SANDOVAL JOYA Paula Vanessa N.T. 39:35.84 0.000%

13 910529 1 53 Ris/Clyr 4.00 TREJOS SALDARRIAGA Anny 35:37.13 40:45.73 0.000%

14 050106 1 26 Cal/Cdoc 3.00 ECHEVERRI FRANCO Maria Antonia 35:42.05 40:47.38 0.000%

15 041002 1 45 Mag/Anfm 2.00 ORTEGA OSPINO Valentina 41:23.71 42:27.37 0.000%

16 971221 1 61 Tol/Hlct 1.00 POLOCHE BRIÑEZ Angela Patricia 39:30.53 42:36.72 0.000%

17 051021 1 52 Ris/Clyr TORRES ALARCON MarÍa Jose N.T. 45:07.33 0.000%

18 031006 1 59 Sant/Albs SANDOVAL JOYA Ana Gabriela N.T. 47:24.71 0.000%

19 870201 1 27 Cal/Cdoc FIGUEROA RAMIREZ Stephanie 44:04.54 49:29.32 0.000%

20 761201 1 43 Mag/Anfm CUBILLOS VASQUEZ Olga Juliette 49:11.03 50:36.56 0.000%

991116 1 34 Hui/Ntrh BERNAL SÁNCHEZ Carolina N.T. WithDrawal
051217 1 17 Bog/Prnb SALAMANCA SOLER Valentina 37:57.30 No Show

8 3Km Bifins/Open W   Men
Age Group: Juvenil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 060420 2 200 Val/Narv 18.00 VIVAS IDARRAGA Juan David 31:35.68 33:58.80 0.000%

2 061103 1 121 Bog/Prnb 16.00 GUZMAN CAMARGO AndrÉs Felipe 33:31.80 35:38.56 0.000%

3 060317 1 128 Bog/Prnb 15.00 RIVERA ROLON Jhon Sebastian 35:22.21 35:39.25 0.000%

4 060627 2 170 Sant/Albs 14.00 SUAREZ SÁNCHEZ Diego Alejandro 34:10.58 36:12.06 0.000%

5 090308 1 111 Bog/Azlb 13.00 LOZADA SIERRA Miguel Angel 39:57.82 38:23.43 0.000%

6 060418 2 158 Mag/Anfm 12.00 VASQUEZ RAMOS David Alejandro 36:08.61 38:23.88 0.000%

7 080709 2 163 Ris/Clyr 11.00 BARRAGAN DELGADO Juan Jose N.T. 38:39.51 0.000%

8 080726 2 165 Ris/Atlr 10.00 LOTERO HENAO Juan Manuel 40:36.61 38:40.42 0.000%

9 100328 2 174 Sant/Akus 8.00 NIÑO CARRENO Giorgin Santiago N.T. 39:07.36 0.000%

10 080801 1 131 Cal/Nrvc 7.00 ARISTIZABAL PINEDA Thomas 39:08.12 39:23.10 0.000%

11 090219 2 204 Val/Tbrv 6.00 ROJAS CEBALLOS Carlos Eduardo 43:19.20 39:40.50 0.000%

12 070916 2 177 Tol/Hlct 5.00 CAMPUZANO CARDONA Tomas 39:16.51 40:02.86 0.000%

13 090127 2 183 Tol/Hlct 4.00 RINCON VILARETE Santiago AndrÉs 42:05.42 40:05.80 0.000%

14 060307 1 130 Bog/Prnb 3.00 SANDOVAL RODRIGUEZ Sebastian Camilo N.T. 41:17.49 0.000%

15 100218 2 166 Ris/Atlr 2.00 QUINTERO HERRERA Camilo N.T. 41:24.95 0.000%

16 100521 2 176 Tol/Hlct 1.00 ACOSTA GARCIA Jorge Augusto N.T. 41:27.26 0.000%

17 090814 1 127 Bog/Prnb PINZON OSPINA Erick Samuel 40:34.99 42:04.17 0.000%
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023
Continuing... Event: 8    3Km Bifins/Open W    Age Group: JUVENIL | M

18 080516 1 136 Cal/Nrvc SANCHEZ MENDIETA Jarol Andres 39:54.65 42:06.59 0.000%

19 060705 2 168 Ris/Agmr GALVIS SOLORZANO Manuel Alejandro N.T. 43:03.73 0.000%

20 081124 2 150 Hui/Ntrh LOZANO LLANOS Julian Andres N.T. 44:11.46 0.000%

21 090927 2 169 Ris/Agmr RESTREPO LONDOÑO Nicolas 40:58.19 44:41.24 0.000%

22 101006 2 202 Val/Tbrv JARAMILLO BARBOSA Juan Jose N.T. 44:51.66 0.000%

23 070119 2 167 Ris/Agmr CABRERA LEITON Juan Manuel N.T. 46:07.46 0.000%

080725 2 203 Val/Tbrv REBELLON DIAZ Juan Camilo N.T. WithDrawal
090217 2 181 Tol/Hlct PENALOZA MORERA Lucas 43:38.21 No Show
091002 2 185 Tol/Hlct TORRES HERRERA Sergio Andres N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 000629 1 103 Ant/Etra 18.00 RAMIREZ VILLA Juan Jose 32:22.12 34:03.24 0.000%

2 990404 1 102 Ant/Etra 16.00 HURTADO SÁNCHEZ Alejandro 31:35.42 34:03.68 0.000%

3 991202 1 114 Bog/Azlb 15.00 SAAVEDRA PEREZ Diego AndrÉs 32:43.25 34:08.74 0.000%

4 020924 2 198 Val/Cngv 14.00 JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 33:01.57 34:32.66 0.000%

5 050705 1 117 Bog/Prnb 13.00 BETANCUR GUACHETA Neil Farid 34:33.48 34:34.65 0.000%

6 000501 1 137 Cal/Cdoc 12.00 BUITRAGO LONDOÑO Juan Felipe 34:06.03 34:52.04 0.000%

7 040912 1 125 Bog/Prnb 11.00 MALDONADO OLIVARES Juan Sebastian 33:11.35 34:54.54 0.000%

8 020723 1 101 Ant/Etra 10.00 CANO RESTREPO Julian David 33:36.22 36:01.54 0.000%

9 031109 2 172 Sant/Akus 8.00 GOMEZ BECERRA Fernando Jose 34:51.31 36:47.77 0.000%

10 000518 2 192 Val/Brrv 7.00 OCAMPO URBANO Juan Camilo N.T. 36:53.85 0.000%

11 020810 2 161 Met/Posm 6.00 ESTUPINAN ARIAS Jhon Freddy N.T. 37:05.98 0.000%

12 050508 1 118 Bog/Prnb 5.00 CABRA GOMEZ Geronimo N.T. 38:46.64 0.000%

13 041206 1 139 Cal/Cdoc 4.00 LOPEZ URIBE Juan Jose 38:10.83 39:10.73 0.000%

14 050922 2 171 Sant/Albs 3.00 VALENCIA ORTIZ Mauricio Sebastian 35:05.02 39:14.68 0.000%

15 050707 2 175 Sant/Akus 2.00 PRADILLA VILLAMIZAR Francisco Jose 35:39.86 39:31.51 0.000%

16 950814 2 153 Hui/Ntrh 1.00 TRUJILLO PALACIOS Francisco Jose 38:21.47 39:53.61 0.000%

17 020715 1 109 Bog/Azlb CÓMBITA HERNÁNDEZ Santiago N.T. 40:04.09 0.000%

18 990707 2 151 Hui/Ntrh MANRIQUE MEDINA NicolÁs N.T. 40:31.56 0.000%

19 860214 1 143 Cal/Cdoc TABORDA ARENAS Jairo Alberto 38:43.44 40:39.03 0.000%

20 050611 2 154 Mag/Anfm ACOSTA RODRIGUEZ Julian Danilo N.T. 40:51.94 0.000%

21 050715 2 157 Mag/Anfm VARONA MURIEL Camilo Andres 39:16.97 41:37.69 0.000%

22 990707 2 155 Mag/Anfm GARCÍA HERRERA Osmar Andres N.T. 41:40.83 0.000%

23 910721 2 164 Ris/Clyr LENIS ARAGON AndrÉs Felipe N.T. 43:37.22 0.000%

24 040918 1 140 Cal/Cdoc PARRA MAESTRI Martin 38:14.35 46:13.65 0.000%

25 050329 1 120 Bog/Prnb GAITAN SUAREZ Juan Diego N.T. 48:23.80 0.000%

26 811204 2 156 Mag/Anfm VARONA GONZÁLEZ Juan Pablo 47:39.81 48:50.68 0.000%

020918 1 129 Bog/Prnb SALGADO CAMPOS Brayan N.T. WithDrawal
021010 2 182 Tol/Hlct POLOCHE BRIÑEZ Juan David 33:49.52 Disqualified
981016 2 179 Tol/Hlct MENESES RODRIGUEZ AndrÉs Julian N.T. No Show

9 150m BiFins / Open Water   Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

081130 4 1 Ant/Etra DIAZ MONTOYA Isabela 01:26.64 01:43.98
080213 4 3 Ris/Agmr TOBON GUZMAN Melissa 01:23.96 01:45.10
060604 1 2 Val/Cngv MORA RAMIREZ Diana Karolina N.T. 01:46.33
071125 1 1 Val/Narv ERAZO MUÑOZ MarÍa Isabel N.T. 01:48.04
070527 3 5 Bog/Prnb BARRAGAN MONTOYA Juanita Valentina 01:30.34 01:49.28
070722 3 6 Bog/Prnb MARTÍNEZ CASTIBLANCO Alejandra 01:34.18 01:53.19
060930 1 5 Bog/Prnb CAICEDO GARCIA Sara Gabriela N.T. 01:53.29
060808 3 1 Mag/Anfm BELTRAN BOCANEGRA Diana Cecilia 01:33.76 01:56.85
070226 2 3 Mag/Anfm LARIOS OCHOA Maria Claudia 01:37.21 01:57.09
060517 2 2 Bog/Prnb CASTRO CALA Maria Camila 01:48.82 02:03.44
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023
Continuing... Event: 9    150m BiFins / Open Water    Age Group: MAYORES | F

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

020107 4 2 Cal/Cdoc SANCHEZ GRAJALES Natalia 01:25.60 01:40.00
011107 4 4 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 01:25.41 01:41.81
041112 3 3 Bog/Prnb MONTOYA BARRETO Natalie 01:28.02 01:45.32
010403 2 1 Ant/Etra TAMAYO CABALLERO Vanessa N.T. 01:46.92
051215 3 4 Ris/Atlr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth 01:28.30 01:47.10
030428 3 2 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Ana Sofia 01:30.13 01:47.26
010530 2 6 Ris/Agmr RODRIGUEZ GARCÍA Anjeli Daniela N.T. 01:47.66
050919 4 6 Bog/Prnb BOTERO OSPINA Valentina 01:26.74 01:48.06
920628 4 5 Val/Brrv MEJÍA BRAVO Cindy Julieth 01:26.51 01:48.55
910529 2 5 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny N.T. 01:53.33
051021 1 3 Ris/Clyr TORRES ALARCON MarÍa Jose N.T. 01:55.94
041002 2 4 Mag/Anfm ORTEGA OSPINO Valentina 01:40.47 02:00.27
051217 1 4 Bog/Prnb SALAMANCA SOLER Valentina N.T. No Show

10 150m BiFins / Open Water   Men
Age Group: Juvenil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

060420 5 1 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David 01:22.97 01:32.92
070501 6 5 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David 01:20.30 01:37.70
060317 2 3 Bog/Prnb RIVERA ROLON Jhon Sebastian N.T. 01:38.73
060627 2 4 Sant/Albs SUAREZ SÁNCHEZ Diego Alejandro N.T. 01:40.13
080726 1 2 Ris/Atlr LOTERO HENAO Juan Manuel N.T. 01:40.99
061103 2 5 Bog/Prnb GUZMAN CAMARGO AndrÉs Felipe N.T. 01:41.69
060418 4 3 Mag/Anfm VASQUEZ RAMOS David Alejandro 01:28.63 01:43.21
070811 2 6 Cal/Nrvc BUITRAGO MARTINEZ Martin N.T. 01:46.72
060705 2 2 Ris/Agmr GALVIS SOLORZANO Manuel Alejandro N.T. 01:49.73
070119 2 1 Ris/Agmr CABRERA LEITON Juan Manuel N.T. 01:51.64
060307 3 6 Bog/Prnb SANDOVAL RODRIGUEZ Sebastian Camilo N.T. 01:53.86
100218 1 5 Ris/Atlr QUINTERO HERRERA Camilo N.T. 01:58.46
080725 1 4 Val/Tbrv REBELLON DIAZ Juan Camilo N.T. 02:12.68
080709 1 3 Ris/Clyr BARRAGAN DELGADO Juan Jose N.T. Disqualified

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

990404 6 3 Ant/Etra HURTADO SÁNCHEZ Alejandro 01:16.56 01:32.48
000501 5 2 Cal/Cdoc BUITRAGO LONDOÑO Juan Felipe 01:22.14 01:34.40
000629 6 2 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose 01:20.10 01:35.10
020624 6 1 Val/Brrv CASTRILLON VELEZ Jesus AndrÉs 01:21.26 01:36.05
981018 6 4 Val/Tbrv SALAZAR SOLARTE Mateo 01:19.52 01:37.49
021010 4 6 Tol/Hlct POLOCHE BRIÑEZ Juan David N.T. 01:40.19
040628 5 3 Val/Cngv COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian 01:21.37 01:40.50
000518 5 4 Val/Brrv OCAMPO URBANO Juan Camilo 01:21.94 01:40.77
020723 5 5 Ant/Etra CANO RESTREPO Julian David 01:22.50 01:41.35
050922 3 1 Sant/Albs VALENCIA ORTIZ Mauricio Sebastian N.T. 01:44.54
991202 4 5 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego AndrÉs N.T. 01:45.94
020918 5 6 Bog/Prnb SALGADO CAMPOS Brayan 01:26.47 01:47.02
050508 3 2 Bog/Prnb CABRA GOMEZ Geronimo N.T. 01:48.43
050715 4 4 Mag/Anfm VARONA MURIEL Camilo Andres 01:30.60 01:49.83
050611 3 5 Mag/Anfm ACOSTA RODRIGUEZ Julian Danilo N.T. 01:50.11
020715 4 1 Bog/Azlb CÓMBITA HERNÁNDEZ Santiago N.T. 01:52.88
990707 4 2 Mag/Anfm GARCÍA HERRERA Osmar Andres 01:31.05 01:53.46
050329 3 4 Bog/Prnb GAITAN SUAREZ Juan Diego N.T. 02:14.31
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023
Continuing... Event: 10    150m BiFins / Open Water    Age Group: MAYORES | M

040930 3 3 Bog/Azlb ROA CARDENAS Samuel N.T. Disqualified
050705 6 6 Bog/Prnb BETANCUR GUACHETA Neil Farid 01:21.26 No Show

11 150m Surface / Open Water   Women
Age Group: Juvenil | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

060228 2 5 Ris/Agmr ORTEGA GARCÍA Nikol Dayanna N.T. 01:28.66
080607 1 3 Ris/Clyr TAPIERO HERRERA Emyli Juliana N.T. 01:32.51
080709 1 2 Ant/Etra QUIROZ GONZÁLEZ Estefania N.T. 01:34.31
080207 4 5 Ris/Clyr CORRALES SUAZA MarÍa Paulina 01:19.30 01:34.57
080110 4 1 Bog/Prnb SANABRIA GARCÍA Amy Valentina 01:21.13 01:35.48
080601 2 6 Val/Tbrv ROSERO CORDOBA Sara Cristina N.T. 01:35.56
080430 2 1 Val/Mrlv GOMEZ PITO Isabella N.T. 01:35.77
071011 3 4 Val/Krkv SOTO DELGADO Valentina 01:22.38 01:35.98
080124 4 2 Val/Cngv LOPEZ PASTRANA Sara 01:19.25 01:36.60
060302 3 2 Val/Cngv VALENCIA PAYAN Daniela 01:23.56 01:39.66
080305 4 6 Val/Mrlv PAJA CHICUE Sofia 01:21.81 01:43.78
080628 1 4 Bog/Azlb COMBITA HERNANDEZ Gabriela N.T. 01:58.78

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

990503 4 3 Cal/Cdoc LOPERA OROZCO MarÍa Clara 01:14.48 01:29.22
971031 3 1 Ant/Etra MONSALVE ARANGO MarÍa Isabel N.T. 01:30.66
890322 3 5 Bog/Prnb GRAJALES RAMOS Lina Marcela N.T. 01:35.50
040401 2 4 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia N.T. 01:35.54
050531 3 3 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana MarÍa 01:22.30 01:36.16
041006 2 2 Ris/Atlr POSADA ANGEL Vivian Alexandra N.T. 01:36.30
000120 4 4 Val/Brrv VARGAS CARDONA Geraldine 01:16.29 01:36.69
020911 2 3 Bog/Prnb SOLANO ROZO MarÍa Camila N.T. 01:41.18
010907 3 6 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana N.T. No Show

12 150m Surface / Open Water   Men
Age Group: Juvenil | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

080423 4 5 Val/Brrv GOMEZ ALVAREZ Santiago 01:09.24 01:26.08
070923 3 3 Val/Mrlv GOMEZ PLAZA Miguel Angel 01:11.42 01:26.51
060619 2 1 Tol/Hlct ROBAYO YEPES NicolÁs AndrÉs N.T. 01:30.08
080430 1 3 Val/Brrv VELASCO BERMUDEZ AndrÉs N.T. 01:31.26
060927 3 4 Bog/Azlb CASTILLO BELTRAN Juan Nicolas 01:14.39 01:34.40
070811 3 5 Cal/Nrvc BUITRAGO MARTINEZ Martin 01:19.34 01:36.85
090927 1 5 Ris/Agmr RESTREPO LONDOÑO Nicolas N.T. 01:40.18
060908 2 6 Val/Brrv LOPEZ BERNAL Juan Jeronimo N.T. 01:40.68
101006 1 1 Val/Tbrv JARAMILLO BARBOSA Juan Jose N.T. No Show
090814 1 2 Bog/Prnb PINZON OSPINA Erick Samuel N.T. No Show
080725 1 4 Val/Tbrv REBELLON DIAZ Juan Camilo N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

930921 3 1 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. 01:21.02
031010 2 2 Val/Brrv GIRALDO CESPEDES Juan Sebastian N.T. 01:21.87
951005 4 3 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington 01:06.27 01:22.16
000608 4 1 Bog/Prnb PEÑA PEDRAZA Santiago Jose 01:09.85 01:23.36
970407 3 6 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN AndrÉs Camilo N.T. 01:24.58
040227 4 2 Bog/Prnb CORONEL VEGA Jeronimo 01:07.03 01:24.82
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
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Continuing... Event: 12    150m Surface / Open Water    Age Group: MAYORES | M

970713 2 3 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago N.T. 01:26.20
991107 4 4 Val/Tbrv GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian 01:06.59 01:27.07
011214 2 4 Ant/Etra VILLA BUILES Jose David N.T. 01:27.87
000627 3 2 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe 01:15.13 01:27.88
050105 2 5 Ant/Etra RUIZ CORREA Federico N.T. 01:30.14
991015 4 6 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 01:10.21 01:31.36

13 4x1Km BiAletas/4x1Km BiFins   Mixed
Age Group: Juvenil | x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01306 1 4 Bog/Prnb 36.00 Juvm Rivera Rolon Jhon Sebastian N.T. N.T. 48:10.59 0.000%

Juvf Barragan Montoya Juanita Valentina
Juvm Guzman Camargo AndrÉs Felipe
Juvf Caicedo Garcia Sara Gabriela

2 RX01301 2 3 Ris/Agmr 32.00 Juvm Cabrera Leiton Juan Manuel N.T. N.T. 52:30.32 0.000%

Juvf Ortega GarcÍa Nikol Dayanna
Juvm Restrepo LondoÑo Nicolas 
Juvf Tobon Guzman Melissa 

3 RX01302 1 3 Cal/Nrvc 30.00 Juvm Buitrago Martinez Martin N.T. N.T. 55:21.71 0.000%

Juvf Loaiza Lopez Luciana 
Juvm Daza Quintero Alex Oswaldo
Juvf Ruiz Lopez Salome 

4 RX01308 1 2 Hui/Ntrh 28.00 Juvm Aldana Cardozo Juan David N.T. N.T. 57:51.12 0.000%

Juvf Bonilla Oviedo Maria Isabella
Juvm Lozano Llanos Julian Andres
Juvf Cantillo Cortes Ana Sofia

Age Group: Mayores | x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01303 2 4 Ant/Etra 36.00 Mym Hurtado SÁnchez Alejandro N.T. N.T. 46:17.13 0.000%

Juvf Diaz Montoya Isabela 
Mym Ramirez Villa Juan Jose
Myf Ospina Perez Ana Sofia

2 RX01307 2 1 Bog/Prnb 32.00 Mym Maldonado Olivares Juan Sebastian N.T. N.T. 46:35.79 0.000%

Myf Sanchez Robayo Estefania 
Mym Betancur Guacheta Neil Farid
Myf Botero Ospina Valentina 

3 RX01305 2 5 Bog/Azlb 30.00 Mym Saavedra Perez Diego AndrÉs N.T. N.T. 47:05.51 0.000%

Myf Saavedra Perez Laura Valentina
Mym Roa Cardenas Samuel 
Myf Ibarra Hurtado Laura Alejandra

4 RX01304 2 2 Cal/Cdoc 28.00 Mym Buitrago LondoÑo Juan Felipe N.T. N.T. 51:14.17 0.000%

Myf Figueroa Ramirez Stephanie 
Mym Romero Rivera Leonidas Juan Pablo
Myf Sanchez Grajales Natalia 

5 RX01309 2 6 Hui/Ntrh 26.00 Mym Trujillo Palacios Francisco Jose N.T. N.T. 53:35.47 0.000%

Myf Bernal SÁnchez Carolina 
Mym Manrique Medina NicolÁs 
Juvf Cantillo Cortes Karen Andrea

14 4x1Km Surface/Open Water   Mixed
Age Group: Juvenil | x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01405 1 3 Hui/Ntrh 36.00 Juvm Guevara SÁnchez Juan Felipe N.T. N.T. 46:18.42 0.000%

Juvf Cuellar Trivino Mariana 
Juvm Aldana Cardozo Juan David
Juvf Roa Murillo Annie Alejandra
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FEDECAS - LIGA CALDENSE DE ACTV. SUBACUATICAS
Nacional Interclubes De Aguas Abiertas - Prejuegos 

21 - 23 DE ABRIL DE 2023
Continuing... Event: 14    4x1Km Surface/Open Water    Age Group: JUVENIL | X

2 RX01407 1 2 Val/Tbrv 32.00 Juvm Rojas Ceballos Carlos Eduardo N.T. N.T. 50:04.76 0.000%

Juvf Lopez Velez MarÍa Alejandra
Juvm Jaramillo Barbosa Juan Jose
Juvf Rosero Cordoba Sara Cristina

Age Group: Mayores | x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01404 2 5 Bog/Azlb 36.00 Mym Alonso Rojas Jonathan Esteban N.T. N.T. 41:58.25 0.000%

Myf Cortes Suarez Juana Andrea
Mym Alvarez Nieves Santiago 
Myf Ibarra Hurtado Laura Alejandra

2 RX01401 2 3 Ant/Etra 32.00 Mym Villa Builes Jose David N.T. N.T. 42:49.07 0.000%

Myf Monsalve Arango MarÍa Isabel
Mym Ramirez Villa Juan Jose
Juvf Quiroz GonzÁlez Estefania 

3 RX01402 2 4 Cal/Cdoc 30.00 Mym Romero Rivera Leonidas Juan Pablo N.T. N.T. 43:12.55 0.000%

Myf Alegria Ortega Johanna Andrea
Mym Roncancio Rodriguez Andres Felipe
Myf Lopera Orozco MarÍa Clara

4 RX01403 2 2 Bog/Prnb 28.00 Mym Jimenez Ramirez Alexander N.T. N.T. 43:37.19 0.000%

Myf Grajales Ramos Lina Marcela
Mym PeÑa Pedraza Santiago Jose
Myf Solano Rozo MarÍa Camila

5 RX01406 1 4 Hui/Ntrh 26.00 Mym GarcÍa Neira Juan Pablo N.T. N.T. 46:19.56 0.000%

Myf Armero Garces Laura Sofia
Mym Kopp Figueroa Isaac 
Myf Roa Murillo Dayhanna Marcela

Page 12/12                         Programa generado desde el Servicio Web                         20230815204948                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 


